
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 27

CORSA: AND. app 8.  PELLONI.T+ SEC VALSAL

Orario: 07:30 - 08:35

Orario

SCUOLA: PRIM. T.P. PELLONI T.

S.D. SCUOLA SEC. 1° VALSALVA1 07:30

VIA PEDIANO 192 07:48

VIA PEDIANO 273 07:51

VIA GOCCIANELLO 47/A4 07:55

VIA BERGULLO 36 (cancello)5 08:07

VIA BERGULLO, 22 C6 08:09

VIA BERGULLO ANG. TAGLIONI7 08:11

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. PELLONI T.8 08:18

VIA PAMBERA 1129 08:27

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. CARDUCCI10 08:35

14/10/2024


